Российская Федерация

Республика Хакасия
Совет депутатов Изыхского  сельсовета
РЕШЕНИЕ

 28.06. 2017

                         п. Изыхские Коп

                   №  29
Отчет о проделанной работе за полугодие
участкового уполномоченного полиции

 ОМВД России по Алтайскому району

Пастухова В.А.

Заслушав и обсудив доклад о проделанной работе за полугодие, участкового уполномоченного полиции  ОМВД России по Алтайскому району Пастухова В.А.,
 Совет депутатов Изыхского сельсовета

РЕШИЛ:

1.  Доклад о проделанной работе участкового уполномоченного полиции  ОМВД России по Алтайскому району Пастухова В.А. принять к сведению.

2.  Признать работу участкового уполномоченного полиции  ОМВД России по Алтайскому району Пастухова В.А. по работе с неблагополучными семьями поселения
удовлетворительной.

Глава Изыхского сельсовета                                                                     А.В. Кононов